De peditibus eligendis in comitatu Salopiæ et in Marchia Walliæ.

R. dit & fid' suo Johi de Felton fact Cum ordinavim⁹ &c. ut s^a usq̄ ibi indigem⁹ Assignavim⁹ vos ad eligend' in com' Salop' & in p̄tibz Marchie t̄ginta hōies pedites de validioribz & potentioribz p̄tiū illaz & ad eodem pedites ad nos ad p̄tes Scot' ducend' ita qd sint ibidē ad citius quod fieri potit bono modo armis competentibz bene muniti ad p̄ficiscend' exinde nobcum cont' inimicos n̄ros p̄dtos Et ideo vob mandam⁹ qd p̄dtos t̄ginta pedites &c. *ferē ut in superioribus.*
T. ut s^a. P̄ b̄re de p̄vato sigillo.

Iterum de peditibus eligendis in balliva castri de Monte Gomeri.

Et mand' est Hugoni de Audele constabul' castri R de Monte

q^ot ibidē here potit eligi fac' & eos usq̄ Berewyc' sup Twedam duci ac eis vadia de exitibz ballie sue solvi fac' in forma p̄dta Et R' sibi in cōpoto suo debitā allocatōem fieri fac'.
T. ut s^a.

De sagittariis et minerariis eligendis pro expeditione contra Scotos.

Mand' est Johi de Haudlo constabular' de Sfo Briavello & custodi foreste de Dene qd centū sagittar' & duodeci minerarios in foresta p̄dta eligi & p aliquē de quo cōfidit usq̄ Berewycū sup Twedam duci & eis vadia sua a die quo a p̄tibz suis se movint quousq̄ venint apud dtam villam de Berewico de exitibz ballie sue solvi fac' pvidens qd dti sagittar' armis opetentibz bene muniti & p̄dti minerarii sint ad R' ad dtos diē & locū p̄mpti &c. Et hoc sicut &c. cū omī diligentia q^a potit fac' Et R' sibi de vadiis d̄toz sagittar' & minerar' ac ductoris eoz in hac pte in cōpoto suo debitā allocatōem fieri fac'.
T. ut s^a.

Eodē modo mand' est Pagano Tybetot justit' Cestr' de centū sagittar' in ballia sua eligend' & mittend' in forma p̄dta.
T. ut s^a.

Summonitio servitii navium Angliæ pro expeditione contra Scotos.

R. di & fid' suis majori baron' & ballis port⁹ sui Dovorr' factm Licet nup vob mandavim⁹ p b̄re n̄rm qd totū s̄vitū naviu qd nob debetis heretis apd Dublin & Drogheda in Hibn' in octab' Assūptōis Bē Marie Viginis p̄x futur' ad ultimū p̄mptū & patū & bene munitū ad cōducend' exinde distm & fid' n̄rm Ricm de Burgo com Ulton' & alios fid' n̄ros p̄tiū illaz usq̄ ad ptes Scot' p expeditōe n̄ra ibidem cont' Scotos inimicos & rebelles n̄ros ad eoz p̄viā & malitiā cū Dei adjutorio rep'mend' Et jam de novo p̄fato comiti & aliis fidelibz n̄ris p̄dtis p divsa b̄ria n̄ra ob aliquas certas causas mandavim⁹ qd de adventu suo ad dtas ptes Scot' jux^a rogatū n̄rm alias eis factm expectent ad p̄sens p quod nolum⁹ qd hac vice aliquas naves v̄ras ex causa p̄dta juxta mandatū n̄rm p̄dtm ad loca p̄dta in Hibn' t̄nsmittatis Vos nichilomin⁹ in fide & dilectōe quibz nob tenemini firmi⁹ injungentes mandam⁹ qd vos cū toto s̄vitio v̄ro p̄dto adeo potentialit̄ quo potitis directe ad dtas ptes Scot' sine dilone qualibet t̄nsferatis ita qd in p̄tibz illis in festo Nativitatis Bē Marie Viginis p̄x futur' ad inimicos n̄ros p̄dtos una cū ditto & fid' n̄ro Johē de Ergadia si vob obviam dederit & aliis hominibz n̄ris qui simili⁹ vob occurrent sup mare g^vandos & impugnandos qndocūq̄ & ubicūq̄ magis videritis expedire *
Proviso tamen qd si p̄dtus Johes vt alii hōies n̄ri p̄dti aliquo casu cōtingente vob nō occurrerit vt occurrerint ad p̄missa p̄p̄ hoc nō omitteritis quin in expeditōem n̄ram p̄dtam cont' inimicos n̄ros p̄dtos ad ipōs g^vandos & impugnandos ut p̄dtm est q^{nto} virilius potitis pcedatis sicut nos & n̄rm ac regni n̄ri comodū diligitis & honorem.
T. R. apud Norht' s̄do die Aug.